

Longevity Softgels

Opakowanie: 30 kapsułek/20 g

Kod produktu: 30940

Kapsułki Longevity są codziennym suplementem diety, który skrywa autorską kompozycję olejków eterycznych, opracowaną z myślą o wsparciu we współczesnym stylu życia. Każda żelowa kapsułka zawiera pełną mocy mieszankę olejków z pomarańczy, tymianku, goździków i żywicy olibanowej. Produkt ułatwia przyjmowanie olejków eterycznych wewnątrz — nie musisz już martwić się odmierzaniem, łączeniem i smakiem.



Właściwości i korzyści

- Zawiera olejki eteryczne z pomarańczy, tymianku, goździków i żywicy olibanowej.
- Ma formę łatwej do połknięcia żelowej kapsułki o precyzyjnym uwalnianiu, bez nieprzyjemnego posmaku.
- Zawiera naturalnie występujące składniki: eugenol (z olejku eterycznego z goździków) oraz d-limonen (z olejku eterycznego z pomarańczy).

Historia produktu

Kapsułki Longevity powstały, aby umożliwić włączenie kompozycji olejków eterycznych o tej samej nazwie do Twoich codziennych zdrowych nawyków. D. Gary Young stworzył kompozycję Longevity, starannie dobierając olejki ze względu na ich właściwości i wsparcie w zdrowym stylu życia.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. W przypadku karmienia piersią, przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. Nie stosuj w ciąży. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia bez wcześniejszej porady lekarza. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i powinny stanowić dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz zdrowego stylu życia. Nie przekraczaj zalecanej dawki.

Sposób użycia

Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie podczas posiłku lub według potrzeb.

Przechowywanie

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu.

Składniki

Kapsułka żelowa pochodzenia wołowego (żelatyna wołowa EC (pektyna), roztwór sorbitolu i sorbitanu, gliceryna, woda), frakcjonowany olej kokosowy, olejek z liści tymianku (*Thymus vulgaris*)*, olejek ze skórki pomarańczy (*Citrus sinensis*)*, olejek z pąków kwiatów goździkowca korzennego (*Eugenia caryophyllus*)*, olejek z żywicy kadzidłowca Cartera (*Boswellia carterii*)*, d-alfa-tokoferol.

*100% czysty olejek eteryczny